
HYDRONIS 

ADIUWANT PRZEZNACZONY DO STOSOWANIA Z HERBICYDAMI DOGLEBOWYMI  

 

 

Adiuwant zawierający mieszankę niejonowych środków powierzchniowo czynnych   
przeznaczony do stosowania z herbicydami doglebowymi. 

 obniża napięcie powierzchniowe i kąt przylegania cieczy opryskowej, 
 zmniejsza parowanie cieczy opryskowej, podnosząc skuteczność działania herbicydów 

doglebowych w trakcie suszy, 
 zwiększa koncentrację herbicydu w wierzchniej warstwie gleby, utrudniając przenikanie 

substancji aktywnych w głąb profilu glebowego. 

 

STOSOWANIE I DAWKA 

Preparat stosować z środkiem ochrony roślin La Zina 500 SC  lub Tekno 500 SC.  

Dawkowanie: zalecane stosowanie w stężeniu 0,2 % (tzn. 0,2 l na 100 l cieczy roboczej). 

PRZYGOTOWNIE CIECZY ROBOCZEJ 

Przed użyciem wstrząsnąć zawartością opakowania. Zbiornik opryskiwacza uzupełnić wodą do 
połowy jego objętości i włączyć mieszadło. Dodać środek ochrony roślin w ilości określonej w 
etykiecie – instrukcji stosowania. Następnie dodać odpowiednią ilość adiuwanta. Uzupełnić 
zbiornik opryskiwacza wodą przy włączonym mieszadle. Puste opakowanie przepłukać wodą, 
a popłuczyny wlać do zbiornika opryskiwacza.  

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI  

Przestrzegać środków ostrożności obowiązujących dla herbicydów stosowanych łącznie z 
adiuwantem. Nosić właściwe wyposażenie ochrony osobistej. Producent nie ponosi 
odpowiedzialności za uszkodzenia spowodowane użyciem preparatu niezgodnym z instrukcją 
stosowania. 

Nie jeść, nie pić i nie palić podczas stosowania produktu. 
Ochrona dróg oddechowych: brak specjalnych zaleceń w normalnych warunkach stosowania; 
nie jest wymagany sprzęt do oddychania. 
Ochrona skóry i ciała: nieprzepuszczalna odzież ochronna. 
Ochrona rąk: w przypadku długotrwałego lub powtarzającego się kontaktu stosować 
rękawice ochronne. 
Ochrona oczu lub twarzy: okulary ochronne z osłonami bocznymi. 
Dokładnie umyć ręce po użyciu. 
 

 



PRZECHOWYWANIE I USUWANIE 

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w dobrze wentylowanym miejscu w 
temperaturze nie niższej niż 0°C i nie wyższej niż 30°C z dala od produktów spożywczych i 
pasz, w miejscach niedostępnych dla dzieci i osób niepowołanych. Całkowicie opróżnione 
opakowanie usunąć w sposób bezpieczny. 

 

PIERWSZA POMOC 

W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać opakowanie lub etykietę.  
W przypadku dostania się do dróg oddechowych: wyprowadzić poszkodowanego na świeże 
powietrze. W razie utrzymywania się objawów wezwać lekarza. 
W przypadku połknięcia: w przypadku połknięcia dużych ilości produktu natychmiast wezwać 
lekarza. 
W przypadku kontaktu ze skórą: bezzwłocznie umyć skażone partie skóry dużą ilością wody z 
mydłem. Jeśli objawy się utrzymują wezwać lekarza. 
W przypadku dostania się do oczu: bezzwłocznie przemyć dużą ilością wody, również pod 
powiekami. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć 
porady/zgłosić się pod opiekę lekarza.  
 

 

Dystrybutor: Innvigo Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 178, 02-486 Warszawa 

+48 22 468 26 70, biuro@innvigo.com 

www.innvigo.com  
 

Okres ważności- 2 lata 

Data produkcji - na opakowaniu 

Nr partii – na opakowaniu    

Zawartość netto -   ......... 
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